abonará, a la recepción de la factura 

correspondiente, a efectos de atrasos, 

previa su conformidad por el órgano 

municipal competente. 

Tercero.- Autorizar y comprometer el 

gasto que supone la aprobación de 

esta revisión de precios por importe 

de tres mil doscientos ochenta y un 

euros con diez céntimos (3.281,10 €), 

IVA incluido para responder de la 

actualización de la parte fija de este 

contrato para el periodo de la prórroga 

forzosa comprendido entre el 

02.06.2020 hasta el 30.11.2020, con 

cargo a la aplicación 51.337.227.99 

del presupuesto municipal en vigor.